

MOTORIMAGE ENTERPRISES PTE. LTD.
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

FINALIZED : ACCIDENT/BODY REPAIRS
WORKSHOP : LENG KEE
CONTACT NO :
REFERENCE : INS/IC/CHI/0167/2022
DATE : 19-AUG-2022

SMRT AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
60 WOODLANDS INDUSTRIAL PARK E4

S(757705)
TEL :
FAX :

OWNER'S NAME : TENG TECK BOON (DING DIWEN)
ADDRESS : 2 WHAMPOA EAST
#15-06
S(338517)
TELEPHONE NO : 9815 9984

TYPE OF CLAIM : THIRD PARTY CLAIM
POLICY NO : P10688193R00
VEHICLE NO : SDN1801C
MODEL CODE : SJ5EK7C
MODEL/YEAR : FORESTER 2.0I-L AWD CVT
ENGINE NO : FB20YC34845
CHASSIS NO : JF1SJ5KC5JG103627
MILEAGE : 74179 KM
DATE IN : 19/08/2022
LIABILITY : 0.00
EXCESS CLAUSE : 0.00
ESTIMATE BY : DENNIS LEONG JIA HUI
ACCIDENT DATE : 19/08/2022

Print Date : 09/11/2022
Print Time : 11:12:49

MOTORIMAGE ENTERPRISES PTE. LTD.
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

LABOUR CHARGES FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SDN1801C

| S/NO | JOB CODE | NATURE OF JOB | ESTIMATED CHARGES | SURVEYOR'S RECOMMENDATION |
|----------------------|----------|---|----------------------|------------------------------|
| 1 | ZZ/001 | REMOVE & REPLACE REAR BUMPER AND REAR BEAM. | 1130.00 | 560.00 |
| 2 | ZZ/002 | RESPRAY REAR BUMPER AND REAR BEAM. | 1000.00 | 420.00 |
| 3 | ZZ/003 | TO SUPPLY & INSTALL REVERSE SENSOR - 2 EYES | 300.00 | 300.00 |
| 4 | ZZ/004 | TO CONDUCT (REAR) LIGHTING TEST | 50.00 | 50.00 |
| 5 | ZZ/005 | FAULT DIAGNOSTIC (RESET) FIRST ITEM | 280.00 | 280.00 |
| 6 | ZZ/006 | SUNDRIES | 100.00 | 20.00 |
| 7 | ZZ/007 | REPAIR FLOOR PANEL, END PANEL (SUPP) | 1120.00 | 1120.00 (A) |
| 8 | ZZ/008 | RESPRAY REAR BEAM, FLOOR PANEL, END PANEL (2.0 SUPP) | 840.00 | 840.00 (A) |
| 9 | ZZ/009 | REMOVE & REFIX REAR BUMPER LOWER SPOILER (2.0 SUPP) | 145.00 | 145.00 (A) |
| TOTAL LABOUR CHARGES | | | 4965.00 | 3735.00 |

MATERIAL LIST FOR ACCIDENT VEHICLE REGN NO SDN1801C

| S/NO | PARTS DESCRIPTION | PARTS NUMBER | DAMAGED PARTS & PRICES | | | S/LIST REMARKS |
|--|--|----------------|------------------------|------|--------|----------------|
| | | | NETT | LIST | S/NETT | |
| 1 | BUMPER FACE REAR FORESTER IL | 57704SG012 | 555.00 | | | OK |
| 2 | BRKT CORNER R RH | 57707SG060 | 18.50 | | | X |
| 3 | BRKT CORNER R LH | 57707SG070 | 18.50 | | | X |
| 4 | BRKT SD R RH | 57707SG080 | 14.80 | | | X |
| 5 | BRKT SD R LH | 57707SG090 | 14.80 | | | X |
| 6 | BEAM COMPL R EU | 57711SG0219P | 296.00 | | | OK |
| 7 | COVER HOOK R | 57731SG010NN | 13.00 | | | X |
| 8 | COVER BMPR R (EXHAUST) | 57731SG060 | 14.80 | | | X |
| 9 | CLIP BMPR * 9 PCS | 909140007 | 21.60 | | | OK |
| 10 | CLIP *2 PCS | 909140062 | 6.00 | | | OK |
| 11 | CARGO STEP PANEL S/S | E7710SG000 | 460.00 | | | OK |
| 12 | FORESTER 2.0I-S KIT REAR UNDER SPOILER (TCS) | TCS-FJ8-RL-002 | (A) | bro | | 1702.00 OK |
| SUB TOTAL | | | 1338.60 | 0.00 | 0.00 | 1702.00 |
| LESS DISCOUNT (NETT-20 % S/LIST-30 %) | | | 267.72 | 0.00 | 0.00 | 510.60 |
| GRAND TOTAL | | | 1070.88 | 0.00 | 0.00 | 1191.40 |
| OVERALL TOTAL | | | 2262.28 | | | |

LEGEND: REMARKS(OK) = APPROVED, REMARKS(X) = NOT APPROVED

MOTORIMAGE ENTERPRISES PTE. LTD.
25 LENG KEE ROAD
SINGAPORE 159097

SUMMARY OF OVERALL CHARGES FOR VEHICLE REGN NO SDN1801C

| | |
|-------------|---------|
| NETT ITEM | 1338.60 |
| LESS 20 % | -267.72 |
| NETT AMOUNT | 1070.88 |

| | |
|-------------|------|
| LIST ITEM | 0.00 |
| LESS 50 % | 0.00 |
| LIST AMOUNT | 0.00 |

| | |
|---------------------|------|
| SPECIAL NETT AMOUNT | 0.00 |
|---------------------|------|

| | |
|---------------|---------|
| S/LIST ITEM | 1702.00 |
| LESS 30 % | -510.60 |
| S/LIST AMOUNT | 1191.40 |

| | |
|---------------------------|---------|
| TOTAL LABOUR CHARGES | 3735.00 |
| TOTAL SPARE PARTS CHARGES | 2262.28 |

| | |
|---------------|---------|
| TOTAL CHARGES | 5997.28 |
| ADD 7 % GST | 419.81 |

| | |
|-------------|---------|
| GRAND TOTAL | 6417.09 |
|-------------|---------|
